

PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2025
Processo Administrativo Nº 029/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MOACY DE ALMEIDA SILVA
Data de Publicação: 01/07/2025 00:07:10

TOTAL DO PROCESSO: 3.606.414,98				
GPB SOLUÇÕES EMPRESARIAIS		57.927.269/0001-35		1.220.472,94
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 496	Lance: 1.293,77	Total: 25.875,40
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: TCL	Modelo: 60S	
Descrição: APARELHO TELEFÔNICO CELULAR, TIPO SMARTPHONE, COM SISTEMA OPERACIONAL IOS / ANDROID, CAPACIDADE DE MEMÓRIA DE 256GB OU SUPERIOR, COM TELA DE RETINA / AMOLED, TELA DE 6.1 POLEGADAS OU SUPERIOR, MEMÓRIA RAM DE 5GB				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.537,58	Valor Unit.: 1.293,77		Total Item: 25.875,40
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 962	Lance: 527,50	Total: 47.475,00
Item: 15	Unidade: Unidades	Marca: GPB INDUSTRIA	Modelo: PRESIDENTE	
Descrição: CADEIRA DE ESCRITORIO TIPO DIRETOR/PRESIDENTE, COM BRAÇOS CROMADOS OU ESTOFADOS, GIRATÓRIA, COM MECANISMO DE RECLINIO NO MINIMO ATÉ 102º COM TRAVAMENTO E AJUSTE DE TENSÃO, SISTEMA DE SUBIDA PNEUMÁTICO, PÉS CROMADOS CONTENDO RODIZIOS DE DUPLO GIRO				
Quantidade: 90	Val. Ref.: 645,24	Valor Unit.: 527,50		Total Item: 47.475,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 095	Lance: 3.627,68	Total: 533.268,96
Item: 20	Unidade: Unidades	Marca: JAB	Modelo: I5	
Descrição: COMPUTADOR DE MESA (CPU, WEBCAM, TECLADO, MOUSE, ESTABILIZADOR E MONITOR) MINIMO CORE i5 (12ª Geração) ou superior com (classificação mínima no Benchmarks de 18765). Gabinete tipo sff, placa mãe 'motherboard' com 6 entradas usb com 2 3.0, fonte real de 350w ou superior, (processador i5 (12ª geração), 6 núcleos, 12mb cache, 4.4 ghz ou superior), Windows 11 pro 64 bits, SSD 480gb 3.0, memória 16gb ddr4 2.666 mhz ou superior. Mouse com conector usb; deverá possuir o dispositivo dotado com 3 botões (sendo um botão para rolagem de telas – “scroll”) e resolução mínima de 1000 dpi; mouse do mesmo fabricante do microcomputador ofertado, podendo ser em regime oem; deverá acompanhar mouse pad;Teclado com conector usb; teclas de iniciar e de atalho do ms – Windows; deverá possuir mudança de inclinação do teclado; cabo para conexão ao microcomputador com, no mínimo, 1,5 m; bloco numérico separado das demais teclas. A impressão sobre as teclas deverá ser do tipo permanente, não podendo apresentar desgaste por abrasão ou uso prolongado; teclado do mesmo fabricante do microcomputador ofertado, podendo ser em regime oem; Monitor LED ou superior com no mínimo 18,5 polegadas, resolução de 1366 x 768 Pixels, ou superior e conector VGA, ou HDMI (cabos inclusos). Alimentação 220v ou bivolt. Estabilizador: Potência: 500VA; Tensão nominal de ENTRADA: Bivolt Automático 115 / 127 / 220V; Variação de tensão permitida na entrada: 89/138 para 115V; 175/255 para 220V; Frequência nominal de ENTRADA: 60 Hz; Tensão nominal de SAÍDA: 115V; Número de tomadas de SAÍDA: Mínimo 4 tomadas. Câmera de vídeo do tipo webcam; resolução mínima de 1080p (1920 x 1080 pixels), conexão usb, base tipo clipe e compatível com word, Linux, e plataformas de chamada de vídeo como Meet, zoom e Teams.				
Quantidade: 147	Val. Ref.: 3.700,05	Valor Unit.: 3.627,68		Total Item: 533.268,96
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 775	Lance: 3.671,26	Total: 176.220,48
Item: 21	Unidade: Unidades	Marca: JAB	Modelo: I5	

**PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

Descrição: COMPUTADOR DE MESA (CPU, WEBCAM, TECLADO, MOUSE, ESTABILIZADOR E MONITOR) MINIMO CORE i5 (12ª Geração) ou superior com (classificação mínima no Benchmarks de 18765). Gabinete tipo sff, placa mãe 'motherboard' com 6 entradas usb com 2 3.0, fonte real de 350w ou superior, (processador i5 (12ª geração), 6 núcleos, 12mb cache, 4.4 ghz ou superior), Windows 11 pro 64 bits, SSD 480gb 3.0, memória 16gb ddr4 2.666 mhz ou superior. Mouse com conector usb; deverá possuir o dispositivo dotado com 3 botões (sendo um botão para rolagem de telas – “scroll”) e resolução mínima de 1000 dpi; mouse do mesmo fabricante do microcomputador ofertado, podendo ser em regime oem; deverá acompanhar mouse pad; Teclado com conector usb; teclas de iniciar e de atalho do ms – Windows; deverá possuir mudança de inclinação do teclado; cabo para conexão ao microcomputador com, no mínimo, 1,5 m; bloco numérico separado das demais teclas. A impressão sobre as teclas deverá ser do tipo permanente, não podendo apresentar desgaste por abrasão ou uso prolongado; teclado do mesmo fabricante do microcomputador ofertado, podendo ser em regime oem; Monitor LED ou superior com no mínimo 18,5 polegadas, resolução de 1366 x 768 Pixels, ou superior e conector VGA, ou HDMI (cabos inclusos). Alimentação 220v ou bivolt. Estabilizador: Potência: 500VA; Tensão nominal de ENTRADA: Bivolt Automático 115 / 127 / 220V; Variação de tensão permitida na entrada: 89/138 para 115V; 175/255 para 220V; Frequência nominal de ENTRADA: 60 Hz; Tensão nominal de SAÍDA: 115V; Número de tomadas de SAÍDA: Mínimo 4 tomadas. Câmera de vídeo do tipo webcam; resolução mínima de 1080p (1920 x 1080 pixels), conexão usb, base tipo clipe e compatível com word, Linux, e plataformas de chamada de vídeo como Meet, zoom e Teams. (Cota reservada de 25% do item 19)

Quantidade: 48 Val. Ref.: 3.700,05 **Valor Unit.: 3.671,26** Total Item: 176.220,48

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 923 Lance: 820,00 **Total: 23.780,00**

Item: 26 Unidade: Unidades Marca: WD Modelo: 4TB

Descrição: HD EXTERNO DE 4TB USB 3.0 KROSS ELEGANCE WAVES

Quantidade: 29 Val. Ref.: 822,63 **Valor Unit.: 820,00** Total Item: 23.780,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 621 Lance: 215,00 **Total: 32.250,00**

Item: 27 Unidade: Unidades Marca: GOLDEN TEC Modelo: 512GB

Descrição: HD SSD 512 GB

Quantidade: 150 Val. Ref.: 216,27 **Valor Unit.: 215,00** Total Item: 32.250,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 752 Lance: 63,00 **Total: 18.900,00**

Item: 33 Unidade: Unidades Marca: PLASMASTER Modelo: MONOBLOCO

Descrição: MESA PLÁSTICO 4 LUGARES, POLIPROPILENO COM 100% DE MATÉRIA PRIMA, BRANCA, QUADRADA, ESPECIFICAÇÕES MINIMAS DE 70cm x 70cm x 70cm, FURO CENTRAL COM TAMPA

Quantidade: 300 Val. Ref.: 78,57 **Valor Unit.: 63,00** Total Item: 18.900,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 872 Lance: 299,00 **Total: 11.960,00**

Item: 34 Unidade: Unidades Marca: GPB INDUSTRIA Modelo: RED

Descrição: MESA REDONDA PARA REUNIÃO, EM MADEIRA MACIÇA, ESPECIFICAÇÕES MINIMAS;1100MM. Dimensão 1200mm Diâmetro 740mm Altura Tampo MDF 25mm Painel Central MDF 15mm Estrutura Estrutura Metálica com base inferior oblonga de 29x58mm. Pintura Epóxi a pó. Tipo de

Quantidade: 40 Val. Ref.: 880,72 **Valor Unit.: 299,00** Total Item: 11.960,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 695 Lance: 235,00 **Total: 37.600,00**

Item: 35 Unidade: Unidades Marca: GPB INDUSTRIA Modelo: BIRO

Descrição: MESA SIMPLES DE ESCRITÓRIO COM 2 GAVETAS, MATERIAL EM MDP, MDF OU SIMILAR, DIMENSÕES MINIMAS: 1,20m x 0,80m, , AOM ACABAMENTO NO TAMPO COM PERFIL EM PVC, PÉS EM AÇO COM PINTURA EPOXI.

Quantidade: 160 Val. Ref.: 411,14 **Valor Unit.: 235,00** Total Item: 37.600,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 758 Lance: 170,00 **Total: 11.050,00**

Item: 36 Unidade: Unidades Marca: GPB INDUSTRIA Modelo: BIRO

**PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

Descrição: MESA SIMPLES DE ESCRITÓRIO SIMPLES SEM GAVETAS, MATERIAL EM MDP, MDF OU SIMILAR, DIMENSÕES MINIMAS: 1,20m x 0,80m, AOM ACABAMENTO NO TAMPO COM PERFIL EM PVC, PÉS EM AÇO COM PINTURA EPOXI.

Quantidade: 65 Val. Ref.: 293,79 **Valor Unit.: 170,00** Total Item: 11.050,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 847 Lance: 570,00 **Total: 11.400,00**

Item: 40 Unidade: Unidades Marca: GOLDEN TEC Modelo: RETRATIL

Descrição: PAINEL PROJEÇÃO PARA RETROPROJETOR, TELA RETRÁTIL, ESPECIFICAÇÕES MINIMAS: TELA RETRÁTIL 108" 2,0 X 2,0, ÁREA DE PREJEÇÃO 2,0 X 2,0, ESTOJO EM AÇO CARBONO, TIPO MAPA TENSIONADA MATTE WHITE, FIXAÇÃO NO TETO OU PAREDE, VINIL, INCLUINDO TRIPÉ REGULÁVEL

Quantidade: 20 Val. Ref.: 574,23 **Valor Unit.: 570,00** Total Item: 11.400,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 499 Lance: 129,00 **Total: 1.290,00**

Item: 46 Unidade: Unidades Marca: VENTISOL Modelo: MESA

Descrição: VENTILADOR DE MESA DE 30cm, COM 06 PÁS EM PROLIPROPILENO, COM AJUSTE DE DO MINIMO 3 VELOCIDADES, COM REGULAGEM DE VELOCIDADE DE VENTILAÇÃO, E AJUSTE DE POSIÇÃO 220v

Quantidade: 10 Val. Ref.: 130,81 **Valor Unit.: 129,00** Total Item: 1.290,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 880 Lance: 260,00 **Total: 19.500,00**

Item: 47 Unidade: Unidades Marca: VENTISOL Modelo: VOP

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE 50CM, OSCILANTE COM 6 PÁS DE PROLIPROPILENO, GRADE REMOVIVEL, APARELHO DESMONTAVEL, COM INLCINAÇÃO VERTICAL E AJUSTAVEL, COM NO MINIMO 3 VELOCIDADES, COM REGULAGEM DE VELOCIDADE DE VENTILAÇÃO, E AJUSTE DE POSIÇÃO, 220W. PRETO

Quantidade: 75 Val. Ref.: 266,78 **Valor Unit.: 260,00** Total Item: 19.500,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 034 Lance: 245,00 **Total: 4.900,00**

Item: 48 Unidade: Unidades Marca: VENTISOL Modelo: VOP

Descrição: VENTILADOR, COLUNA, 40cm, OSCILANTE COM 3 PÁS DE PROLIPROPILENO, 3 VELOCIDADES, AÇO INOX, 4 HÉLICES, COM REGULAGEM DE VELOCIDADE DE VENTILAÇÃO, E AJUSTE DE POSIÇÃO, 220v.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 246,06 **Valor Unit.: 245,00** Total Item: 4.900,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 157 Lance: 350,00 **Total: 9.100,00**

Item: 53 Unidade: Unidades Marca: GPB INDUSTRIA Modelo: EST TRAB

Descrição: ESTAÇÃO DE TRABALHO, TAMANHO MINIMO DE 120X120, ALTURA: 740 mm, TAMPO MDPBP 15mm, PÉS DE AÇO, PINTURA ELETROSTÁTICA, CORES A DEFINIR.

Quantidade: 26 Val. Ref.: 498,40 **Valor Unit.: 350,00** Total Item: 9.100,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 631 Lance: 121,61 **Total: 7.296,60**

Item: 56 Unidade: Unidades Marca: GPB INDUSTRIA Modelo: MES IMP

Descrição: MESA PARA IMPRESSORA TAMANHO 60X40, TAMPO DE MDP 15mm, COM ACABAMENTO, PÉS EM AÇO, PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 242,00 **Valor Unit.: 121,61** Total Item: 7.296,60

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 929 Lance: 164,00 **Total: 24.600,00**

Item: 61 Unidade: Unidades Marca: TS SHARA Modelo: UPS

Descrição: Estabilizador 500va - Estabilizador De 500va, Tensão De Saída (V): 115, Garantia Do Fabricante (Meses): 12 Meses, Potência (Watts): 500w, Números De Tomadas: 6 Tomadas No Padrão Nbr14136, Potência (Va): 500va, Tensão De Entrada (V), Bivolt Automático (115/127/220), Filtro De Linha Interno, Material Do Gabinete Plástico Antichama.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 204,68 **Valor Unit.: 164,00** Total Item: 24.600,00

**PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

LOTE 63	Quant.: 1	Num: 714	Lance: 594,62	Total: 59.462,00
Item: 63	Unidade: Unidades	Marca: AOC	Modelo: 22B	
Descrição: Monitor 21.5 Led Full Hd 1920X1080 Hdmi E Vga Vesa 60Hz 5Ms Widescreen, Especificações:Tamanho Do Painel: 21,5", Tamanho Da Imagem Visível (Diagonal): 54,7 Cm, Proporção De Tela: 16:9, Bordas: Bordas Convencionais, Formato De Tela: Widescreen, Iluminação Do Painel: Led, Tipo De Painel: Antirreflexivo, Tecnologia: TnResolução Máxima: 1920 X 1080 60 Hz (Full Hd), Resolução Recomendada: 1920 X 1080 60 Hz (Full Hd), Pixel Pitch: 0,248 Mm, Bits: 8 Bits, Brilho: 250 Cd/M², Relação De Contraste Dinâmico: 20.000.000:1, Relação De Contraste Estático: 1.000:1, Frequência Nativa Do Painel: 60 Hz, Tempo De Resposta: 5 Ms, Ângulo De Visão: H:90° V:65°Frequência De Varredura Horizontal: 30 83 Hz, Frequência De Varredura Vertical: 50 75 Khz, Largura De Banda: 165 Mhz, Suporte De Cores: Maior Que 16 Milhões, Compatibilidade: Windows, Mac, Linux, Plug & Play: Ddc2b/Ci, Controles Manuais: Power, Função Osd (On Screen Display): Sim - Português E Outros Idiomas, Vesa (Mm): Sim (100 X 100), Base Ajustável: Inclinação: -5/20°, Fonte Interna: 100240v - 50/60 Hz, Consumo Ligado: 18 Watts (Típico), Stand By 0,5 Watt, Normas/Segurança/Certificações: Fcc, Ce, Epa6.0, Iso9241-307, Win 8, Ccc, Rohs, Inmetro, Cor: Preto, Conectores: 1x Vga E 1x Hdmi, Dimensões E Peso: Monitor Com Base (L X A X P): 503 X 374 X 176 Mm, Monitor Sem Base (L X A X P): 503 X 311 X 48 Mm, Peso Líquido: 2,7 Kg Cabo: Comprimento Cabo De Força: 1,2 M, Comprimento Cabo Vga: 1,2 M				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 639,13	Valor Unit.: 594,62	Total Item: 59.462,00	
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 164	Lance: 982,59	Total: 49.129,50
Item: 64	Unidade: Unidades	Marca: CANON	Modelo: G3110	
Descrição: Impressora Multifuncional Colorida Que Imprima Até 4.500 Paginas Com Preto E 7.500 Páginas Com Kit De Reposição De Tintas Originais. Conectividade Conexão Wifi Wireless E Ethernet. Alimentação Bivolt.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 1.292,70	Valor Unit.: 982,59	Total Item: 49.129,50	
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 389	Lance: 430,00	Total: 64.500,00
Item: 66	Unidade: Unidades	Marca: TRONOS	Modelo: 1TB	
Descrição: HD SSD 1TB				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 432,35	Valor Unit.: 430,00	Total Item: 64.500,00	
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 218	Lance: 377,00	Total: 9.425,00
Item: 69	Unidade: Unidades	Marca: CANON	Modelo: CANON	
Descrição: Cabeçote Para Impressora Canon G3111 Colorido				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 377,75	Valor Unit.: 377,00	Total Item: 9.425,00	
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 026	Lance: 8,00	Total: 1.440,00
Item: 73	Unidade: Unidades	Marca: BRAIT	Modelo: USB	
Descrição: MOUSE USB COM FIO				
Quantidade: 180	Val. Ref.: 10,06	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 1.440,00	
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 858	Lance: 90,00	Total: 4.500,00
Item: 76	Unidade: Unidades	Marca: ATOMO	Modelo: ATM	
Descrição: ADAPTADOR WIFI USB 1800MBPS OU SUPERIOR				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 93,91	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 4.500,00	
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 299	Lance: 2.370,00	Total: 35.550,00
Item: 78	Unidade: Unidades	Marca: PATUM	Modelo: PATUM	

**PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONO DUPLEX Conectividade: Wi-Fi, Rede Ethernet, USB 2.0, Memória: 2 GB, Função Fax: Sim Sistemas Operacionais Compatíveis: Linux , Mac OS X , Windows 10, Windows 11, Alimentação: 110 V Tecnologia: Laser, Velocidade Max De Impressão: 52 Ppm, Impressão Frente E Verso: Sim Capacidade Máxima De Impressão Mensal (Pags/Mês): 160000, Capacidade Recomendada Mensal (Pags/Mês): 20000 Resolução Máxima De Impressão: 1200x1200dpi, Impressão Via Smartphones E Tablets: Sim Impressão Direta Via USB Ou Cartão SD: Sim, Rendimento Do Cartucho Inicial (Em Páginas): 25000 Tamanho De Papel: A4 210 X 297 Mm, A5 148 X 210 Mm , A6 105 x 148 Mm, B5 182 X 257 Mm, Carta 215 X 279 Mm, Envelope, Executivo 184 X 266 Mm, Ofício 216 X 356 Mm, Gramatura Máxima Do Papel: 163 G/M² Gramatura Máxima Do Papel (Bandeja Multiuso): 230 G/M², Capacidade Bandeja De Entrada: 520 Folhas Capacidade Bandeja De Saída: 250 Folhas, Capacidade Alimentador Automático: 80 Páginas Capacidade Bandeja Multiuso: 100 Folhas, Ampliação E Redução: 400% - 25% Cópia Frente E Verso: Sim, Tamanho Máximo Para Digitalização: Ofício Tamanho Do Vidro De Documentos: Ofício, Quantidade: 15 Val. Ref.: 2.370,83 **Valor Unit.: 2.370,00** Total Item: 35.550,00

MUNDIAL ASSISTENCIA TECNICA LTDA 31.508.072/0001-78 755.319,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 163 Lance: 1.650,00 **Total: 222.750,00**

Item: 2 Unidade: Unidades Marca: EOS Modelo: EOS
Descrição: AR CONDICIONADO, SPLIT, 12000 BTU/H, 220v, INVERT, REMOTO SEM FIO EM PORTUGUÊS, PROCEL A (INMETRO), 12 MESES GARANTIA, DIGITAL, ANTI-BACTÉRIA, GÁS ECOLÓGICO R410a, SERPENTINA DE COBRE
Quantidade: 135 Val. Ref.: 2.329,80 **Valor Unit.: 1.650,00** Total Item: 222.750,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 256 Lance: 1.765,00 **Total: 79.425,00**

Item: 3 Unidade: Unidades Marca: EOS Modelo: EOS
Descrição: AR CONDICIONADO, SPLIT, 12000 BTU/H, 220v, INVERT, REMOTO SEM FIO EM PORTUGUÊS, PROCEL A (INMETRO), 12 MESES GARANTIA, DIGITAL, ANTI-BACTÉRIA, GÁS ECOLÓGICO R410a, SERPENTINA DE COBRE. (Cota reservada de 25% do item 02)
Quantidade: 45 Val. Ref.: 2.329,80 **Valor Unit.: 1.765,00** Total Item: 79.425,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 703 Lance: 2.660,00 **Total: 140.980,00**

Item: 4 Unidade: Unidades Marca: EOS Modelo: EOS
Descrição: AR CONDICIONADO, SPLIT, 18000 BTU/H, 220v, INVERT, REMOTO SEM FIO EM PORTUGUÊS, PROCEL A (INMETRO), 12 MESES GARANTIA, DIGITAL, ANTI-BACTÉRIA, GÁS ECOLÓGICO R410a, SERPENTINA DE COBRE
Quantidade: 53 Val. Ref.: 3.385,17 **Valor Unit.: 2.660,00** Total Item: 140.980,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 408 Lance: 2.545,00 **Total: 43.265,00**

Item: 5 Unidade: Unidades Marca: EOS Modelo: EOS
Descrição: AR CONDICIONADO, SPLIT, 18000 BTU/H, 220v, INVERT, REMOTO SEM FIO EM PORTUGUÊS, PROCEL A (INMETRO), 12 MESES GARANTIA, DIGITAL, ANTI-BACTÉRIA, GÁS ECOLÓGICO R410a, SERPENTINA DE COBRE. (Cota reservada de 25% do item 04)
Quantidade: 17 Val. Ref.: 3.385,17 **Valor Unit.: 2.545,00** Total Item: 43.265,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 903 Lance: 1.609,00 **Total: 48.270,00**

Item: 6 Unidade: Unidades Marca: EOS Modelo: EOS
Descrição: AR CONDICIONADO, SPLIT, 9000 BTU/H, 220v, INVERT, REMOTO SEM FIO EM PORTUGUÊS, PROCEL A (INMETRO), 12 MESES GARANTIA, DIGITAL, ANTI-BACTÉRIA, GÁS ECOLÓGICO R410a, SERPENTINA DE COBRE
Quantidade: 30 Val. Ref.: 2.081,39 **Valor Unit.: 1.609,00** Total Item: 48.270,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 601 Lance: 3.378,00 **Total: 50.670,00**

Item: 7 Unidade: Unidades Marca: EOS Modelo: EOS

**PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

Descrição: AR CONDICIONADO, SPLIT, 24000 BTU/H, 220v, INVERT, REMOTO SEM FIO EM PORTUGUÊS, PROCEL A (INMETRO), 12 MESES GARANTIA, DIGITAL, ANTI-BACTÉRIA, GÁS ECOLÓGICO R410a, SERPENTINA DE COBRE

Quantidade: 15 Val. Ref.: 4.636,51 **Valor Unit.: 3.378,00** Total Item: 50.670,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 518 Lance: 4.200,00 **Total: 42.000,00**

Item: 8 Unidade: Unidades Marca: EOS Modelo: EOS

Descrição: AR CONDICIONADO, SPLIT, 30000 BTU/H, INVERT, 220v, REMOTO SEM FIO EM PORTUGUÊS, PROCEL A (INMETRO), 12 MESES GARANTIA, DIGITAL, ANTI-BACTÉRIA, GÁS ECOLÓGICO R410a, SERPENTINA DE COBRE

Quantidade: 10 Val. Ref.: 5.758,33 **Valor Unit.: 4.200,00** Total Item: 42.000,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 391 Lance: 4.749,00 **Total: 23.745,00**

Item: 9 Unidade: Unidades Marca: EOS Modelo: EOS

Descrição: AR CONDICIONADO, SPLIT, 30000 BTU/H, INVERT, 220v, REMOTO SEM FIO EM PORTUGUÊS, PROCEL A (INMETRO), 12 MESES GARANTIA, DIGITAL, ANTI-BACTÉRIA, GÁS ECOLÓGICO R410a, SERPENTINA DE COBRE. (Cota reservada de 25% do item 08)

Quantidade: 5 Val. Ref.: 5.758,33 **Valor Unit.: 4.749,00** Total Item: 23.745,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 016 Lance: 1.500,00 **Total: 30.000,00**

Item: 45 Unidade: Unidades Marca: PHILCO Modelo: PHILCO

Descrição: TELEVISOR,50 SMART TV, POTÊNCIA MÍNIMA DO ÁUDIO FULL HD, LED, USB, HDMI, CONEXÕES WIRELESS, ENTRADA DE COMPONENTE, ENTRADA DE COMPOSTO (AV) CONVERSOR INTEGRADO, 1 SUPORTE FIXO PARA PAREDE COMPATÍVEL, 1 BASE, CONTROLE REMOTO, BATERIAS, CABO DE FORÇA

Quantidade: 20 Val. Ref.: 2.382,86 **Valor Unit.: 1.500,00** Total Item: 30.000,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 185 Lance: 119,00 **Total: 714,00**

Item: 65 Unidade: Unidades Marca: TELESINAL Modelo: TELESINAL

Descrição: Suporte Articulado De Parede Para Tvs De 26" A 65" Dimensões Do Produto ?8 X 29 X 27,5 Cm; 2,57 Quilogramas

Quantidade: 6 Val. Ref.: 175,00 **Valor Unit.: 119,00** Total Item: 714,00

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 709 Lance: 7.350,00 **Total: 58.800,00**

Item: 80 Unidade: Unidades Marca: PHILCO Modelo: PHILCO

Descrição: AR CONDICIONADO, piso teto 36.000 mil btu/h, 220v, convencional ,remoto sem fio em português, procel a (inmetro), 12 meses garantia, digital, anti-bactéria, gás ecológico r410a, serpentina de cobre

Quantidade: 8 Val. Ref.: 8.956,83 **Valor Unit.: 7.350,00** Total Item: 58.800,00

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 636 Lance: 7.350,00 **Total: 14.700,00**

Item: 81 Unidade: Unidades Marca: PHILCO Modelo: PHILCO

Descrição: AR CONDICIONADO, piso teto 36.000 mil btu/h, 220v, convencional ,remoto sem fio em português, procel a (inmetro), 12 meses garantia, digital, anti-bactéria, gás ecológico r410a, serpentina de cobre. (Cota reservada de 25% do item 81)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 8.956,83 **Valor Unit.: 7.350,00** Total Item: 14.700,00

VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI **35.458.953/0001-82** **411.980,56**

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 725 Lance: 699,99 **Total: 146.997,90**

Item: 10 Unidade: Unidades Marca: dmk/ajp Modelo: arm

**PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

Descrição: ARMÁRIO DE METAL, TODO FECHADO COM 2 PORTAS, 04 PRATELEIRAS REGULAVEIS, TRAVA NAS 02 PORTAS, DIMENSÕES MINIMAS;(ALP/cm): 198 x 90 x 40, PINTURA ELETROSTÉTICA EPOXI, CADA PRATELEIRA SUPORTA ATÉ 30 KG.

Quantidade: 210 Val. Ref.: 1.030,02 **Valor Unit.: 699,99** Total Item: 146.997,90

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 490 Lance: 699,99 **Total: 48.999,30**

Item: 11 Unidade: Unidades Marca: dmk/ajp Modelo: arm

Descrição: ARMÁRIO DE METAL, TODO FECHADO COM 2 PORTAS, 04 PRATELEIRAS REGULAVEIS, TRAVA NAS 02 PORTAS, DIMENSÕES MINIMAS;(ALP/cm): 198 x 90 x 40, PINTURA ELETROSTÉTICA EPOXI, CADA PRATELEIRA SUPORTA ATÉ 30 KG. (Cota reservada de 25% do item 10)

Quantidade: 70 Val. Ref.: 1.030,02 **Valor Unit.: 699,99** Total Item: 48.999,30

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 458 Lance: 278,99 **Total: 59.703,86**

Item: 12 Unidade: Unidades Marca: dmk/ajp Modelo: arm

Descrição: ARMÁRIO/ESTANTE METÁLICA, CONTENDO 06 PRATELEIRAS REGULAVEIS DE AÇO DIMENSÕES MINIMAS: BANDEJAS DE 40 CM, 1,98cm x 0,92cm x 0,40m,

Quantidade: 214 Val. Ref.: 354,05 **Valor Unit.: 278,99** Total Item: 59.703,86

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 965 Lance: 619,99 **Total: 43.399,30**

Item: 13 Unidade: Unidades Marca: dmk/ajp Modelo: arq

Descrição: ARQUIVO DE AÇO PARA PASTA SUSPensa, 4 GAVETAS REFORÇADAS EM CHAPAS DE AÇO COM CHAVE, MÍNIMA DE PUXADORES EXTERNOS, PORTA ETIQUETAS, FECHADURAS COM TRAVA SIMULTÂNEA, COM SAPATAS PLÁSTICAS NIVELADORAS. DIMENSÕES MINIMAS: Comprimento x Largura x Profun

Quantidade: 70 Val. Ref.: 826,98 **Valor Unit.: 619,99** Total Item: 43.399,30

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 131 Lance: 29,48 **Total: 36.850,00**

Item: 16 Unidade: Unidades Marca: plastmaster Modelo: cadplas

Descrição: CADEIRA DE PLÁSTICO, EM POLIPROPILENO NA COR BRANCA, FIXA E EMPILHAVEL, SEM BRAÇO, DIMENSÕES MINIMAS: 44cm x Largura 52cm x Altura 89cm, DEVENDO SUPORTAR NO MINIMO 154Kg. DEVERÁ TER CERTIFICADO DE ACORDO COM INMETRO.

Quantidade: 1.250 Val. Ref.: 44,85 **Valor Unit.: 29,48** Total Item: 36.850,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 838 Lance: 254,50 **Total: 41.992,50**

Item: 17 Unidade: Unidades Marca: dmk/ajp Modelo: cadgir

Descrição: CADEIRA GIRATÓRIA - RODÍZIO DUPLO EM PLÁSTICO, GIRO - 5 PATAS, MECÂNICO, SEM BRAÇO, ENCOSTO E ASSENTO REVESTIDOS EM TECIDO COM ESTOFADOS EM ESPUMA INJETADA 50mm, CORINO PROCESSO ELETROSTÁTICO EM EPÓXI A PÓ E TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO COM REGULADOR DE ALTURA

Quantidade: 165 Val. Ref.: 267,90 **Valor Unit.: 254,50** Total Item: 41.992,50

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 100 Lance: 147,99 **Total: 34.037,70**

Item: 18 Unidade: Unidades Marca: dmk/ajp Modelo: cad

Descrição: CADEIRA TIPO SECRETARIA FIXA, SEM REGULAGEM ALTURA, ENCOSTO E ASSENTO ESTOFADOS - COM ESPUMA INJETADA DE NO MINIMO 34 mm DE ALTA QUALIDADE E ENCOSTO ANATOMICO, ESTRUTURA EM AÇO CARBONO COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ. ESPECIFICAÇÕES MINIMAS: Altura: 85

Quantidade: 230 Val. Ref.: 187,72 **Valor Unit.: 147,99** Total Item: 34.037,70

J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME **08.980.197/0001-84** **67.185,00**

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 736 Lance: 746,50 **Total: 67.185,00**

Item: 14 Unidade: Unidades Marca: esmaltec Modelo: esmaltec

PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE

Descrição: BEBEDOURO GELAGUA TIPO COLUNA, GARRAFÃO 20 LITROS, DIMENSÕES MINIMAS, 31cm x 100cm x 31cm

Quantidade: 90 Val. Ref.: 746,68 Valor Unit.: 746,50 Total Item: 67.185,00

FAP TECNOLOGIA E SOLUCOES LTDA 55.935.697/0001-84 **30.679,48**

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 275 Lance: 589,99 **Total: 30.679,48**

Item: 22 Unidade: Unidades Marca: CR ENERGIA Modelo: KSB 1200BS

Descrição: ESTABILIZADOR DE ENERGIA, TIPO NOBREAK 1000W, TENSÃO NOMINAL DE ENTRADA: 115/220V (-) AUTOMÁTICO, TENSÃO NOMINAL DE SAÍDA: 1000VO. COM NO MINIMO 4 ENTRADAS DE TOMADAS, 220VA.

Quantidade: 52 Val. Ref.: 675,37 Valor Unit.: 589,99 Total Item: 30.679,48

CWC DISTRIBUIDORA LTDA 03.538.267/0001-25 **20.788,20**

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 268 Lance: 780,00 **Total: 11.700,00**

Item: 23 Unidade: Unidades Marca: ATLAS Modelo: MONACO PLUS

Descrição: FOGÃO DOMÉSTICO, ACENDIMENTO AUTOMÁTICO, 4 BOCAS, FORNO AUTOMATICO COM LAMPADA INTERNA E 2 PRATELEIRAS, MA FIXA E OUTRA REMOVIVEL, TAMPO DE VIDRO, AUTOLIMPANTE 220v OU BIVOLT

Quantidade: 15 Val. Ref.: 821,48 Valor Unit.: 780,00 Total Item: 11.700,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 136 Lance: 159,00 **Total: 4.770,00**

Item: 49 Unidade: Unidades Marca: TP-LINK Modelo: C50 ARCHER AC1200

Descrição: ROTEADOR ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 4 ANTENAS EXTERNAS FIXAS DE 5 DBI | 4 PORTAS, LAN, WI-FI 2,4 GHZ, WI-FI 5 GHZ | MEMÓRIA FLASH 8 MB | MEMÓRIA RAM 64 MB, BOTÃO RESET.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 176,61 Valor Unit.: 159,00 Total Item: 4.770,00

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 338 Lance: 23,99 **Total: 4.318,20**

Item: 74 Unidade: Unidades Marca: C3THEC Modelo: KM-M10BK

Descrição: TECLADO USB COM FIO

Quantidade: 180 Val. Ref.: 24,36 Valor Unit.: 23,99 Total Item: 4.318,20

MARYLEIDE FONSECA ALMEIDA LTDA 15.838.111/0001-49 **28.000,00**

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 630 Lance: 800,00 **Total: 28.000,00**

Item: 24 Unidade: Unidades Marca: 3ATECH Modelo: OF1225-P

Descrição: FRAGMENTADORA PAPEL, PARTÍCULAS DE NO MINIMO 12 FOLHAS, PAPEL/CD/CARTÃO, 20L, CD - DVD - CARTÃO - PAPEL, ALCA

Quantidade: 35 Val. Ref.: 977,12 Valor Unit.: 800,00 Total Item: 28.000,00

LICITAX COMERCIO E CONSULTORIA LTDA 53.867.026/0001-06 **153.780,00**

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 145 Lance: 1.398,00 **Total: 116.034,00**

Item: 28 Unidade: Unidades Marca: CANON Modelo: PIXMA G4170

Descrição: IMPRESSORA/COPIADORA, MULTIFUNCIONAL(IMPRESSÃO, CÓPIA, DIGITALIZAÇÃO, FAX, ADF, WIRELESS), COM 1 BANDEJAS, PAINEL ELETRONICO, TANQUE DE TINTA RECARREGAVÉL COLORIDA, COM WIFI. DEVENDO SUPOARTAR PAPEL COMUM, PAPÉIS FOSCOS PARA FOLHETOS, PAPÉIS BRILHANTE

Quantidade: 83 Val. Ref.: 2.080,69 Valor Unit.: 1.398,00 Total Item: 116.034,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 077 Lance: 1.398,00 **Total: 37.746,00**

Item: 29 Unidade: Unidades Marca: CANON Modelo: PIXMA G4170

**PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

Descrição: IMPRESSORA/COPIADORA, MULTIFUNCIONAL(IMPRESSÃO, CÓPIA, DIGITALIZAÇÃO, FAX, ADF, WIRELESS), COM 1 BANDEJAS, PAINEL ELETRONICO, TANQUE DE TINTA RECARREGAVÉL COLORIDA, COM WIFI. DEVENDO SUPTAR PAPEL COMUM, PAPÉIS FOSCOS PARA FOLHETOS, PAPÉIS BRILHANTE. (Cota reservada de 25% do item 28)

Quantidade: 27 Val. Ref.: 2.080,69 Valor Unit.: 1.398,00 Total Item: 37.746,00

ACOMETAL INDUSTRIA LTDA 45.745.995/0001-58 30.000,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 406 Lance: 300,00 **Total: 30.000,00**

Item: 30 Unidade: Unidades Marca: PRÓPRIA Modelo: LONGARINA 03 LUGARES

Descrição: LONGARINA 03 LUGARES PARA SALA ESPERA - RECEPÇÃO ASSENTO E ENÇOSTO DE POLIPROPILENO - DE ALTA RESISTÊNCIA, 3 ASSENTOS, ESTRUTURA EM BASE DE AÇO,ACABAMENTO DOS PÉS COM PONTEIRAS DE PLASTICO, COR AMARELA, CAPACIDADE DE PESO POR LUGAR DE NO MINIMO 120

Quantidade: 100 Val. Ref.: 405,22 Valor Unit.: 300,00 Total Item: 30.000,00

MGD INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 08.771.702/0001-80 44.640,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 726 Lance: 558,00 **Total: 44.640,00**

Item: 31 Unidade: Unidades Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA

Descrição: LONGARINA 05 LUGARES PARA SALA ESPERA - RECEPÇÃO ASSENTO E ENÇOSTO DE POLIPROPILENO - DE ALTA RESISTÊNCIA, 5 ASSENTOS, ESTRUTURA EM BASE DE AÇO,ACABAMENTO DOS PÉS COM PONTEIRAS DE PLASTICO, COR AMARELA, CAPACIDADE DE PESO POR LUGAR DE NO MINIMO 120

Quantidade: 80 Val. Ref.: 581,20 Valor Unit.: 558,00 Total Item: 44.640,00

FRANCIELE ELETRO LTDA 47.646.580/0001-52 161.000,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 689 Lance: 2.250,00 **Total: 45.000,00**

Item: 32 Unidade: Unidades Marca: ELECTROLUX Modelo: LED17

Descrição: MAQUINA DE LAVAR 16 KG, TAMPA COM ABERTURA SUPERIOR, TEMPERATURA DE ÁGUA FRIA, ESPECIFICAÇÕES MINIMAS: 4 NIVEIS DE ÁGUA, DISPLAY ELETRONICO, CONSUMO DE ÁGUA ECONOMICO, CESTO INOX.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 2.354,16 Valor Unit.: 2.250,00 Total Item: 45.000,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 967 Lance: 2.900,00 **Total: 89.900,00**

Item: 42 Unidade: Unidades Marca: CONSUL Modelo: CRM50

Descrição: REFRIGERADOR FREEZER DOMÉSTICO/COMERCIAL, HORIZONTAL, 410 LITROS, 2 PORTA, AUTOMÁTICO. DIMENSÕES MINIMAS: Largura 119,5cm, Altura 94cm, Profundidade78cm

Quantidade: 31 Val. Ref.: 3.399,57 Valor Unit.: 2.900,00 Total Item: 89.900,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 476 Lance: 2.900,00 **Total: 26.100,00**

Item: 43 Unidade: Unidades Marca: CONSUL Modelo: CRM50

Descrição: REFRIGERADOR FREEZER DOMÉSTICO/COMERCIAL, HORIZONTAL, 410 LITROS, 2 PORTA, AUTOMÁTICO. DIMENSÕES MINIMAS: Largura 119,5cm, Altura 94cm, Profundidade78cm. (Cota reservada de 25% do item 42)

Quantidade: 9 Val. Ref.: 3.399,57 Valor Unit.: 2.900,00 Total Item: 26.100,00

MAIS DISTRIBUICOES PB COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 45.579.602/0001-83 20.772,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 039 Lance: 549,99 **Total: 13.749,75**

Item: 37 Unidade: Unidades Marca: AGRATTO Modelo: AMIC02

Descrição: MICROONDAS DE 30LITROS NA COR BRANCA, DIMENSÕES MINIMAS: (AxLxP)52 x 32 x43 CM, PAINEL DIGITAL, 220 W.

Quantidade: 25 Val. Ref.: 739,37 Valor Unit.: 549,99 Total Item: 13.749,75

**PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

LOTE 75	Quant.: 1	Num: 008	Lance: 280,89	Total: 7.022,25
Item: 75	Unidade: Unidades	Marca: TS SHARA	Modelo: POWEREST	
Descrição: Estabilizador De 1000va, Tensão De Saída (V): 115, Garantia Do Fabricante (Meses): 12 Meses, Potência (Watts): 500w, Números De Tomadas: 6 Tomadas No Padrão Nbr14136, Potência (Va): 1000va, Tensão De Entrada (V), Bivolt Automático (115/127/220), Filtro De Linha Interno, Material Do Gabinete Plástico Antichama.				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 324,58	Valor Unit.: 280,89	Total Item: 7.022,25	
TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA		33.039.726/0001-97	422.800,00	
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 756	Lance: 2.790,00	Total: 253.890,00
Item: 38	Unidade: Unidades	Marca: NOTEBOOK ASUS CORE I5 8GB 256GB SSD	Modelo: NOTEBOOK ASUS CORE I5 8GB 256GB SSD	
Descrição: NOTEBOOK, INTEL CORE i5 220V OU EQUIVALENTE com (classificação mínima no Benchmarks de 18765), 2,20 GHz OU SUPERIOR, CACHÊ 6MB OU SUPERIOR, 8GB DDR4 DE 2666 MHz, EXPANSÃO ATÉ 32GB, 15,6 POLEGADAS, LED, RESOLUÇÃO 1366 x 720, Windows 11 pro 64bits, SSD 256, PLACA DE VÍDEO INTEGRADA AO PROCESSADOR				
Quantidade: 91	Val. Ref.: 3.222,08	Valor Unit.: 2.790,00	Total Item: 253.890,00	
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 920	Lance: 2.790,00	Total: 80.910,00
Item: 39	Unidade: Unidades	Marca: NOTEBOOK ASUS CORE I5 8GB 256GB SSD	Modelo: NOTEBOOK ASUS CORE I5 8GB 256GB SSD	
Descrição: NOTEBOOK, INTEL CORE i5 220V OU EQUIVALENTE com (classificação mínima no Benchmarks de 18765), 2,20 GHz OU SUPERIOR, CACHÊ 6MB OU SUPERIOR, 8GB DDR4 DE 2666 MHz, EXPANSÃO ATÉ 32GB, 15,6 POLEGADAS, LED, RESOLUÇÃO 1366 x 720, Windows 11 pro 64bits, SSD 256, PLACA DE VÍDEO INTEGRADA AO PROCESSADOR. (Cota reservada de 25% do item 38)				
Quantidade: 29	Val. Ref.: 3.222,08	Valor Unit.: 2.790,00	Total Item: 80.910,00	
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 554	Lance: 2.200,00	Total: 66.000,00
Item: 51	Unidade: Unidades	Marca: CANON	Modelo: CANON	
Descrição: SCANNER DE MESA, SCANNER DE MESA RÁPIDO DURÁVEL E FÁCIL DE USAR, ALIMENTADO FOLHA A FOLHA COM DIGITALIZAÇÃO CONTÍNUA. ESPECIFICAÇÕES MINIMAS: UM LADO: ATÉ 40 PPM (PRETO/COLORIDO), FRENTE E VERSO: ATÉ 80 IPM (PRETO/COLORIDO), DIGITALIZAÇÃO: COMPUTADOR (IMAGEM, E-MAIL, OCR, ARQUIVO), SHAREPOINT, PENDRIVE, SERVIÇOS EM NUVEM, REALINHAMENTO, TAMANHO, DIGITALIZAÇÃO, ROTAÇÃO AUTOMÁTICOS DAS IMAGENS, COMPATÍVEIS COM TODOS OS SISTEMAS OPERACIONAIS (WINDOWS, MAC®, LINUX), SUPORTADOS NOS ARQUIVOS PDF PESQUISÁVEL, PDF/A, PDF DE ALTA COMPRESSÃO, TIFF, TIFF DE VÁRIAS PÁGINAS, JPEG, BMP, TEXTO, WORD, EXCEL, POWERPOINT.CAPACIDADE MINIMA DE 50 PÁGINAS NO ALIMENTADOR AUTOMÁTICO.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 2.635,40	Valor Unit.: 2.200,00	Total Item: 66.000,00	
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 933	Lance: 2.200,00	Total: 22.000,00
Item: 52	Unidade: Unidades	Marca: CANON	Modelo: CANON	
Descrição: SCANNER DE MESA, SCANNER DE MESA RÁPIDO DURÁVEL E FÁCIL DE USAR, ALIMENTADO FOLHA A FOLHA COM DIGITALIZAÇÃO CONTÍNUA. ESPECIFICAÇÕES MINIMAS: UM LADO: ATÉ 40 PPM (PRETO/COLORIDO), FRENTE E VERSO: ATÉ 80 IPM (PRETO/COLORIDO), DIGITALIZAÇÃO: COMPUTADOR (IMAGEM, E-MAIL, OCR, ARQUIVO), SHAREPOINT, PENDRIVE, SERVIÇOS EM NUVEM, REALINHAMENTO, TAMANHO, DIGITALIZAÇÃO, ROTAÇÃO AUTOMÁTICOS DAS IMAGENS, COMPATÍVEIS COM TODOS OS SISTEMAS OPERACIONAIS (WINDOWS, MAC®, LINUX), SUPORTADOS NOS ARQUIVOS PDF PESQUISÁVEL, PDF/A, PDF DE ALTA COMPRESSÃO, TIFF, TIFF DE VÁRIAS PÁGINAS, JPEG, BMP, TEXTO, WORD, EXCEL, POWERPOINT.CAPACIDADE MINIMA DE 50 PÁGINAS NO ALIMENTADOR AUTOMÁTICO. (Cota reservada de 25% do item 51)				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 2.635,40	Valor Unit.: 2.200,00	Total Item: 22.000,00	
RJJ INFORMATICA E SERVICOS LTDA		42.689.838/0001-84	18.150,00	

**PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

LOTE 41	Quant.: 1	Num: 892	Lance: 1.210,00	Total: 18.150,00
Item: 41	Unidade: Unidades	Marca: BRAZIL PC	Modelo: M18	
Descrição: PROJETOR MULTIMIDIA FULL HD COM NO MINIMO 3400 LUMENS DE BRILHO EM CORES E EM BRANCO. COM CONEXÃO HDMI.				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 2.107,88	Valor Unit.: 1.210,00	Total Item: 18.150,00	
AMENA CLIMATIZAÇÃO LTDA		46.368.367/0001-63	47.734,40	
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 324	Lance: 1.363,84	Total: 47.734,40
Item: 44	Unidade: Unidades	Marca: MULTILASER	Modelo: TL066M	
Descrição: TELEVISOR,42 SMART TV, POTÊNCIA MÍNIMA DO ÁUDIO FULL HD, LED, USB, HDMI, CONEXÕES WIRELESS, ENTRADA DE COMPONENTE, ENTRADA DE COMPOSTO (AV) CONVERSOR INTEGRADO, 1 SUPORTE FIXO PARA PAREDE COMPATÍVEL, 1 BASE, CONTROLE REMOTO, BATERIAS, CABO DE FORÇA				
Quantidade: 35	Val. Ref.: 1.636,63	Valor Unit.: 1.363,84	Total Item: 47.734,40	
MICROBUSINESS TECNOLOGIA LTDA		08.528.076/0001-04	9.499,95	
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 765	Lance: 1.899,99	Total: 9.499,95
Item: 50	Unidade: Unidades	Marca: -Max	Modelo: B 4k Wifi Zoom	
Descrição: MÁQUINA FOTOGRÁFICA DIGITAL QUALIDADE IMAGEM 4K E FILMAGEM ULTRA HD				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 4.506,04	Valor Unit.: 1.899,99	Total Item: 9.499,95	
BJ SERVICOS E PARTICIPACOES LTDA		15.316.424/0001-37	106.500,00	
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 176	Lance: 7.100,00	Total: 85.200,00
Item: 54	Unidade: Unidades	Marca: LENOVO	Modelo: LENOVO	
Descrição: NOTEBOOK COM CONFIGURAÇÃO COMPATÍVEL PARA PROCESSAMENTO DE DADOS GEOREFERENCIAMENTO E PROGRAMA DE ARQUITETURA, TIPO AUTOCAD. NO MINIMO CORE I7 com (classificação mínima no Benchmarks de 30276), COM MINIMO DE 16 GB E 512 GB SSD, COM WINDOWS 11 PRO 64BITS, TELA DE 15,6 POLEGADAS, PLACA DE VIDEO DE NO MINÍMO 4GB.				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 7.166,73	Valor Unit.: 7.100,00	Total Item: 85.200,00	
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 047	Lance: 7.100,00	Total: 21.300,00
Item: 55	Unidade: Unidades	Marca: LENOVO	Modelo: LENOVO	
Descrição: NOTEBOOK COM CONFIGURAÇÃO COMPATÍVEL PARA PROCESSAMENTO DE DADOS GEOREFERENCIAMENTO E PROGRAMA DE ARQUITETURA, TIPO AUTOCAD. NO MINIMO CORE I7 com (classificação mínima no Benchmarks de 18765), COM MINIMO DE 16 GB E 512 GB SSD, COM WINDOWS 11 PRO 64BITS, TELA DE 15,6 POLEGADAS, PLACA DE VIDEO DE NO MINÍMO 4GB. (Cota reservada de 25% do item 54)				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 7.166,73	Valor Unit.: 7.100,00	Total Item: 21.300,00	
HIGH LEVEL COMERCIAL LTDA		16.847.666/0001-10	4.400,00	
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 034	Lance: 2.200,00	Total: 4.400,00
Item: 57	Unidade: Unidades	Marca: CR ENERGIA	Modelo: KSB 2500BSRK	
Descrição: Nobreak Senoidal, Potência (VA) 2200, Potência (W) 1980, tensão de entrada (V) 230, tensão de saída (V) 230, Conexão de entrada NBR 14.136, conexão de saída 7 NBR 14.136, padrão Rack - incluso suportes, meia carga 16 min, plena carga 5 mim, autonomia ver grafico de autonomia, módulo de bateria - Não, gerenciavel USB, Gerenciavel IP.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 5.898,96	Valor Unit.: 2.200,00	Total Item: 4.400,00	
TECZAP COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA		08.619.872/0001-44	37.908,00	
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 839	Lance: 12.636,00	Total: 37.908,00

PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE

Item: 60 Unidade: Unidades Marca: TECZAP Modelo: TZ SUPER 9000
Descrição: Servidor com processador de no mínimo 6 núcleos e 12 threads, 64GB Ram, 04 (quatro) HD 2TB, com controladora H710.
Quantidade: 3 Val. Ref.: 12.637,22 **Valor Unit.: 12.636,00** Total Item: 37.908,00

A E DA SILVA ROLIM **23.758.669/0001-42** **795,45**

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 344 Lance: 42,75 **Total: 213,75**

Item: 67 Unidade: Unidades Marca: PENDRIVE Modelo:
MASTERDRIVE 64 GBS A1 MINI
Descrição: Pendrive - Velocidade De Leitura: ?100 Megabytes Per Segundo Ou Superior, Tecnologia De Conectividade: ?USB, Tipo De Memória Flash ?PEN DRIVE, Altura Do Produto: ?1,7 Centímetros, Largura Do Produto: ?4,15 Centímetros, Peso Do Produto ?0,5 G, Dimensões Do Produto ?0,74 X 4,15 X 1,7 Cm; 0,5 G, Capacidade De Armazenamento Digital ?64 GB.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 45,11 **Valor Unit.: 42,75** Total Item: 213,75

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 640 Lance: 116,34 **Total: 581,70**

Item: 71 Unidade: Unidades Marca: ALICATE DE CRIMPAR2 Modelo:
FLEX RJ-45/R-J11
Descrição: Alicate De Crimpar RJ45/RJ12RJ11 Terminal Com Descascador Lamina De Corte E Desencapador Para Cabo De Rede Internet Lan - Alicate De Crimpar RJ45/RJ12RJ11 Terminal Com Descascador Lamina De Corte E Desencapador Para Cabo De Rede Internet Lan

Quantidade: 5 Val. Ref.: 122,57 **Valor Unit.: 116,34** Total Item: 581,70

COMPLEMENTARE COMERCIO E SERVICOS INTEGRADOS **61.548.834/0001-20** **14.010,00**
LTDA

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 371 Lance: 934,00 **Total: 14.010,00**

Item: 77 Unidade: Unidades Marca: conf edital Modelo: conf edital
Descrição: KIT 4X RÁDIO COMUNICADOR RC 3002 G2 ATÉ 20KM Tipos De Alimentação: Bateria, Quantidade De Canais: 16, Alcance Máximo: 20 Km, Com Bluetooth, Capacidade Da Bateria: 1100 Mah, Voltagem: 100V/240V
Quantidade: 15 Val. Ref.: 1.465,56 **Valor Unit.: 934,00** Total Item: 14.010,00

PREGOEIRO: MOACY DE ALMEIDA SILVA